



Mirsk, dnia: 04.06.2020r.

IRI.271.01.2020.05

wykonawcy wg rozdzielnika

Dotyczy: udzielenia odpowiedzi na zapytania z dnia 01.06.2020r. w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **„Przebudowa istniejących kotłowni na kotłownie gazowe w budynkach użyteczności publicznej w Mirsku”**

Wykonawca działając w oparciu o art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 1843) zwrócił się w dniu 01.06.2020r. do Zamawiającego o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

Pytanie nr 1

Czy w zakresie inwestycji należy przewidzieć montaż wyłączników p.poż w kotłowniach?

Odpowiedź : Dokumentacja przetargowa zawiera dyspozycje elektryczne i automatyki oraz rzuty pomieszczeń kotłowni, z których to wynika zakres prac tej branży. Wszędzie tam gdzie wymieniamy kotły wymianie podlega również cała instalacja elektryczna i automatyki w obrębie pomieszczenia kotłowni, w tym również montaż wyłączników głównych p-poż. W kotłowniach w których wymieniamy tylko palniki wyłączniki gł. są już zamontowane.

Pytanie nr 2

Prosimy o wskazanie miejsca montażu czujników temperatury wewnętrznej.

Odpowiedź : Czujniki temperatury zewnętrznej nie są wymagane i nie będą montowane.

Pytanie nr 3

W układach z jedną pompą i rozdzielających brak zaworów regulacyjnych hydraulicznych, jak należy wyregulować przepływy?

Odpowiedź: Zakres prac modernizacyjnych obejmuje wyłącznie technologie kotłowni. Instalacje c.o. oraz c.w.u. i cyrkulacji nie podlegają wymianie. Wobec braku informacji w dokumentacji należy skalkulować montaż takich zaworów / z nastawą ręczną / w kotłowniach z jedną pompą obiegową w ilości 2 szt. Konieczność i miejsce ich montażu zostanie ustalona w trakcie prowadzenia robót .

Sprawę prowadzi:

Ewa Pachciarek
Specjalista d/s remontów i inwestycji
tel. 75 6222166

BURMISTRZ
Miasta i Gminy Mirsk
Andrzej Jasiński